1

宁夏财政厅 2022 年自治区本级部门

项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区财政厅关于做

好 2022 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标批复和公

开工作的通知》（宁财（绩）发〔2022〕25 号）有关要求，

现将 2022 年自治区财政厅项目支出预算绩效目标指标予以

公开。

附件 1. 2022 年办公家具设备购置绩效目标表

附件 2. 2022 年财政改革业务费绩效目标表

附件 3. 2022 年信息化建设维护费绩效目标表

附件 4. 2022 年会计考试业务经费绩效目标表

附件 5. 2022 年派驻派出机构费用绩效目标表

附件 6. 2022 年财政数据异地容灾备份绩效目标表

宁夏回族自治区财政厅

2022 年 2 月 16 日